UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:      /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện TTHC

mới ban hành và bãi bỏ thuộc thẩm quyền

quản lý của Văn hóa, Thể thao và Du lịch

áp dụng tại UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày 17 tháng 11 năm 2023

 Kính gửi:

       - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

       - Công chức chuyên môn.

Ngày 10/11/2023, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 2933/QĐ-UBND

về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính mới ban hành

và bãi bỏ thuộc thẩm quyền quản lý của Văn hóa, Thể thao và Du lịch áp dụng tại

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (có bản sao kèm theo). Để kịp thời triển

khai các TTHC theo quy định, UBND phường giao:

1. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

- Tiến hành niêm yết công khai Quyết định số 2933/QĐ-UBND ngày

10/11/2023 của UBND tỉnh tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường và trên

Trang thông tin điện tử phường.

- Tổ chức tiếp nhận, giải quyết các TTHC theo đúng hồ sơ, thủ tục và quy

trình phân kỳ thời gian giải quyết theo Quyết định 2933/QĐ-UBND ngày

10/11/2023 của UBND tỉnh.

- Các nội dung trên giao hoàn thành trước ngày 17/11/2023.

2. Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ TTHC từ Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả tham mưu giải quyết các thủ tục đảm bảo theo đúng

quy định và quy trình phân kỳ tại Quyết định 2933/QĐ-UBND ngày 10/11/2023

của UBND tỉnh.

3. Văn phòng HĐND-UBND phường: đôn đốc, theo dõi, đánh giá việc triển

khai thực hiện TTHC của lĩnh vực chuyên môn, triển khai vận hành quy trình

đảm bảo nghiêm túc, theo quy định đề ra.

Nhận được Công văn yêu cầu các lĩnh vực chuyên môn liên quan triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Ban biên tập trang thông tin ĐT phường;

- Lưu: VT, VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

2

		Minhnv.nguyendu@hatinh.gov.vn
	2023-11-20T10:45:18+0700

		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-11-20T15:52:16+0700

		2023-11-20T15:52:36+0700